
CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

100 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 231 FERRARO Massimiliano 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.44

2 3 207 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.77

3 1 666 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.83

4 4 234 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00

5 6 203 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.04

6 5 252 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.25

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 255 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.04

2 6 236 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.06

2 2 742 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.06

4 5 251 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.12

5 3 241 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.32

6 1 202 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.59

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 244 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03

2 6 205 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12

3 2 254 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.36

4 1 242 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.44

5 5 217 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48

6 4 239 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.55

Serie 4 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 233 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.17

2 6 237 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.25

3 1 555 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43

4 3 240 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.46

5 4 247 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.61

6 2 235 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.92

Serie 5 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 220 LORENZANO Lorenzo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.76

1 3 243 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.76

3 1 245 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.99

4 2 208 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.02

5 4 238 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.21

6 6 200 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.46

Serie 6 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 219 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48

2 2 216 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.17

3 5 988 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.24

4 1 201 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.35

5 6 209 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.48

6 3 230 MAZZI Marco 1952 SM60 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.08

Serie 7 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 212 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.36

2 4 567 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55

2 5 211 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55

4 2 206 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.62

5 3 229 CUCCU Mario 1953 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.40

6 6 210 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.44

Serie 8 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1 123 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.56

2 5 999 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.72

3 6 222 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.31

4 4 224 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.60

5 2 22 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.97

6 3 225 SCISCIOLO Dario 1963 SM50 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 14.29

Serie 9 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 228 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.49

2 3 226 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.18

3 4 227 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.25

4 5 218 CLEMENTI Bartolomeo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.75

5 6 223 DOMINIETTO Pietro 1998 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.11

Serie 10 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 221 TOALDO Matteo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.68

2 3 313 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.76

3 2 249 DIBBA Alagie 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.04

4 6 246 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.26

4 213 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Squ

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 231 FERRARO Massimiliano 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.44 +1.7 

2 3 207 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.77 +1.7 

3 1 666 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.83 +1.7 

4 4 234 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.00 +1.7 

5 3 244 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03 +1.5 

6 6 203 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.04 +1.7 

6 4 255 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.04 +1.1 

8 6 236 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.06 +1.1 

8 2 742 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.06 +1.1 

10 5 251 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.12 +1.1 

10 6 205 BETTIGA Denny 1997 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.12 +1.5 

12 5 233 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.17 +1.7 

13 5 252 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.25 +1.7 

13 6 237 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.25 +1.7 

15 3 241 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.32 +1.1 

16 1 212 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.36 +1.3 

16 2 254 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.36 +1.5 

18 1 555 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43 +1.7 

19 1 242 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.44 +1.5 

20 3 240 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.46 +1.7 

21 5 217 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48 +1.5 

21 4 219 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48 +1.3 

23 2 228 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.49 +1.1 

24 4 567 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55 +1.3 

24 4 239 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.55 +1.5 

26 5 211 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55 +1.3 

27 1 123 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.56 +0.9 

28 1 202 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.59 +1.1 

29 4 247 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.61 +1.7 

30 2 206 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.62 +1.3 

31 5 221 TOALDO Matteo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.68 +1.0 

32 5 999 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.72 +0.9 

33 3 313 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.76 +1.0 

33 3 243 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.76 +1.0 

35 5 220 LORENZANO Lorenzo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.76 +1.0 

36 2 235 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.92 +1.7 

37 1 245 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.99 +1.0 

38 2 208 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.02 +1.0 

39 2 249 DIBBA Alagie 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.04 +1.0 

40 2 216 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.17 +1.3 

41 3 226 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.18 +1.1 

42 4 238 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.21 +1.0 

43 5 988 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.24 +1.3 

44 4 227 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.25 +1.1 

45 6 246 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.26 +1.0 

46 6 222 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.31 +0.9 



47 1 201 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.35 +1.3 

48 6 200 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.46 +1.0 

49 4 224 GHIO Francesco 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.60 +0.9 

50 5 218 CLEMENTI Bartolomeo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.75 +1.1 

51 2 22 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.97 +0.9 

52 6 223 DOMINIETTO Pietro 1998 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.11 +1.1 

53 6 209 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.48 +1.3 

54 3 230 MAZZI Marco 1952 SM60 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.08 +1.3 

55 3 225 SCISCIOLO Dario 1963 SM50 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 14.29 +0.9 

56 3 229 CUCCU Mario 1953 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.40 +1.3 

57 6 210 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.44 +1.3 

4 213 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Squ +1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

400 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 265 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.08

2 3 292 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.19

3 5 266 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.55

4 6 270 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.95

5 2 282 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 50.96

6 1 289 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.07

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 268 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.89

2 4 263 RACCA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.50

3 2 287 GIARDINA Giacomo 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.60

4 6 271 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.93

5 1 279 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.23

6 3 257 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.81

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 281 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.63

2 6 298 PATTANARO Lorenzo 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.06

3 1 284 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.91

4 2 260 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.00

5 4 283 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.05

6 3 274 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 54.66

Serie 4 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 264 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.44

2 2 291 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.22

3 1 267 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.36

4 6 276 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.13

5 5 296 ORLANDO Emanuele 1993 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.44

3 280 BANCHIERI Luca 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

Serie 5 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 297 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.24

2 6 259 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.89

3 5 273 MOMI Attilio 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 58.49

4 1 272 GONZI Matteo 1999 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:00.03

5 2 269 PORRI Alberto 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.48

6 4 275 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:15.02

Serie 6 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 286 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.93

2 3 288 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.52

3 6 290 RIVERA Federico 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.63

4 1 55 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.85

4 295 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

5 261 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 265 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.08

2 3 292 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.19

3 5 266 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.55

4 6 270 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.95

5 5 268 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.89

6 2 282 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 50.96

7 1 289 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.07

8 4 263 RACCA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.50



9 2 287 GIARDINA Giacomo 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.60

10 6 271 SCARRONE Gabriele 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.93

10 2 286 DOSSO Adama 1991 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.93

12 1 279 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.23

13 5 281 CARDONE Tommaso 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.63

14 3 257 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.81

15 6 298 PATTANARO Lorenzo 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.06

16 1 284 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.91

17 2 260 DEMICHELIS Simone 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.00

18 4 283 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.05

19 3 297 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.24

20 4 264 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.44

21 3 288 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.52

22 3 274 TORRETTA Simone 1998 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 54.66

23 2 291 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.22

24 1 267 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.36

25 6 290 RIVERA Federico 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.63

26 6 276 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.13

27 5 296 ORLANDO Emanuele 1993 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.44

28 6 259 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.89

29 5 273 MOMI Attilio 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 58.49

30 1 272 GONZI Matteo 1999 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:00.03

31 1 55 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.85

32 2 269 PORRI Alberto 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.48

33 4 275 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:15.02

3 280 BANCHIERI Luca 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

4 295 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

5 261 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

3000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 769 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:39.39

2 771 BOZZOLO Edoardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:47.42

3 773 CELOTTO Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:52.23

4 806 DUKE Oliver 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:25.41

5 808 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9:35.26

6 772 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:53.58

7 776 RIZZI Giacomo 1994 PM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 9:54.70

8 807 BALLOCCO Federico Luigi 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:01.46

9 809 GRASSO Silvano 1960 SM55 GE140 DELTA SPEDIZIONI 10:41.11

10 770 TEBALDI Mauro 1962 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:55.10

11 777 SCISCIOLO Dario 1963 SM50 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11:15.81

12 775 RAGGI Luciano 1954 SM60 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11:17.80

810 ROSIELLO Carlo 1968 SM45 GE140 DELTA SPEDIZIONI Rit

768 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 535 BRUOGNOLO Matteo 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.88

1°: 6.58 2°: 6.21 3°: 5.88 4°: 6.88 5°: X 6°: X

+1.0 +1.3 +1.6 +3.2

2 532 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.74

1°: 6.74 2°: 6.61 3°: X 4°: 6.58 5°: - 6°: 6.74

+1.5 +1.3 +3.1 +1.4

3 524 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.63

1°: X 2°: X 3°: 6.46 4°: 6.53 5°: 6.36 6°: 6.63

+2.5 +1.5 +1.3 +2.0

4 533 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.62

1°: 6.52 2°: X 3°: X 4°: 6.29 5°: X 6°: 6.62

+0.7 +1.8 +1.5

5 527 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.46

1°: 6.46 2°: 5.19 3°: X 4°: 6.43 5°: 6.36 6°: 6.06

+2.1 +1.5 +1.5 +1.5 +1.4

6 536 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.45

1°: X 2°: 6.18 3°: 6.39 4°: X 5°: 6.45 6°: 6.41

+1.6 +1.5 +2.1 +1.4

7 501 BEHON MANGELE Loic Hern 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.10

1°: 5.94 2°: 5.71 3°: 5.93 4°: 6.10 5°: 5.88 6°: 5.10

+1.1 +1.6 +2.5 +2.3 +1.1 +1.0

8 522 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.87

1°: 5.85 2°: 5.82 3°: 5.83 4°: 5.87 5°: 5.85 6°: 5.80

+1.1 +1.5 +1.3 +1.0 +2.4 +0.6

9 529 BELTRAME Giancarlo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.77

1°: 5.77 2°: 5.61 3°: 4.88

+2.0 +1.4 +1.4

10 528 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.77

1°: 5.52 2°: 5.77 3°: 5.57

+1.7 +0.5 +0.8

11 513 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.60

1°: 5.60 2°: 5.43 3°: -

+1.1 +1.5

12 509 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.40

1°: 5.40 2°: 5.22 3°: 5.18

+0.9 +1.5 +1.4

13 521 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.17

1°: X 2°: 5.13 3°: 5.17

+0.8 +0.8

14 523 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.85

1°: 3.79 2°: X 3°: 3.85

+2.2 +0.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

100 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 322 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.01

2 2 656 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.09

3 5 312 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.28

4 6 306 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.54

5 4 303 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.67

6 3 316 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.12

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 325 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.39

2 6 302 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.43

3 5 308 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.50

4 4 305 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.51

4 2 317 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.51

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 313 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.87

2 6 324 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.90

3 3 333 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.21

4 4 309 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.55

5 307 CANCELLIERE Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 4 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 315 LEPRI Anna 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.39

2 4 318 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.69

3 3 319 DELFINO Mariapaola 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.76

4 5 321 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.77

5 2 328 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.69

Serie 5 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.31

2 6 323 PACCAGNELLA Valeria 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.70

3 2 314 FABBRINI Fabiana 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.95

4 3 327 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.54

5 5 326 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.82

Serie 6 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 310 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.39

2 4 320 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.40

3 5 304 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.68

4 6 655 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.70

5 3 311 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.84

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 322 MAFFIOLETTI Marta 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.01 +0.7 

2 2 656 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.09 +0.7 

3 5 312 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.28 +0.7 

4 4 225 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.31 +1.0 

5 3 325 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.39 +1.6 

6 6 302 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.43 +1.6 

7 5 308 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.50 +1.6 

8 4 305 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.51 +1.6 

8 2 317 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.51 +1.6 

10 6 306 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.54 +0.7 

11 4 303 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.67 +0.7 

12 6 323 PACCAGNELLA Valeria 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.70 +1.0 

13 2 313 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.87 +0.6 



14 6 324 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.90 +0.6 

15 3 316 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.12 +0.7 

16 3 333 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.21 +0.6 

17 6 315 LEPRI Anna 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.39 +1.0 

17 2 310 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.39 +1.7 

19 4 320 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.40 +1.7 

20 4 309 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.55 +0.6 

21 5 304 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.68 +1.7 

22 4 318 CAPONE Chiara 1994 PF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.69 +1.0 

23 6 655 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.70 +1.7 

24 3 319 DELFINO Mariapaola 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.76 +1.0 

25 5 321 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.77 +1.0 

26 3 311 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.84 +1.7 

27 2 314 FABBRINI Fabiana 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.95 +1.0 

28 3 327 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.54 +1.0 

29 2 328 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.69 +1.0 

30 5 326 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.82 +1.0 

5 307 CANCELLIERE Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

400 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 358 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.06

2 5 342 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.94

3 2 359 AQUILINO Francesca 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 56.98

4 1 368 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 57.32

5 6 341 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.42

6 3 354 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.22

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 363 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.73

2 4 345 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.89

3 5 367 TARSI Gaia 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.23

4 2 352 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.60

5 6 353 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.93

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 351 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.90

2 1 348 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.48

3 4 346 MALLTEZI Ilaria 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.62

4 2 344 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.82

5 5 361 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:04.44

6 6 357 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:04.52

Serie 4 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 350 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.14

2 1 364 ROMEO Gaia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.14

3 5 343 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.67

4 4 360 SECA Elodie Marie carme 1994 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:04.48

5 2 355 PETRONI Elisa 1997 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:07.04

6 3 356 SOLA Beatrice 1998 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:08.34

Serie 5 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 665 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.29

2 5 349 ANDORNO Giulia 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.75

3 6 656 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.67

4 2 366 BUSSOLA Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.80

5 4 347 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:07.61

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 358 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.06

2 5 342 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.94

3 2 359 AQUILINO Francesca 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 56.98

4 1 368 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 57.32

5 6 341 BOASSO Alice 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.42

6 3 354 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.22

7 3 363 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.73

8 4 345 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.89

9 5 367 TARSI Gaia 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 59.23

10 6 350 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.14

11 3 351 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.90

12 3 665 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.29

13 1 348 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.48

14 5 349 ANDORNO Giulia 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.75

15 1 364 ROMEO Gaia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.14

16 2 352 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.60

17 4 346 MALLTEZI Ilaria 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.62

18 6 656 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.67

18 5 343 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.67



20 2 344 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.82

21 5 361 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:04.44

22 4 360 SECA Elodie Marie carme 1994 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:04.48

23 6 357 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:04.52

24 2 366 BUSSOLA Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.80

25 6 353 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.93

26 2 355 PETRONI Elisa 1997 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:07.04

27 4 347 MINNITI Asia 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:07.61

28 3 356 SOLA Beatrice 1998 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:08.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

3000 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 785 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:31.35

2 786 SIMONINI Lea 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10:46.19

3 779 CALCAGNO Chiara 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:53.49

4 781 MAGILLO Elena 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:21.63

5 783 PARETO Luisa 1963 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:51.41

6 780 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:06.39

7 784 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:17.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 505 GAMBERINI Agnese 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.20

2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.00

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   -   -

2 512 FAVETO Laura 1992 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.60

2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.70 2.80

  -   -   -   -   O   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.54

1°: 5.27 2°: 5.48 3°: 5.54 4°: 5.38 5°: 5.25 6°: 5.42

+1.1 +1.1 +0.5 +1.0 +1.2 +1.6

2 503 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.26

1°: X 2°: 5.26 3°: X 4°: X 5°: 4.94 6°: X

+1.1 +1.8

3 531 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.15

1°: 5.15 2°: 5.07 3°: 4.98 4°: 4.96 5°: 4.87 6°: X

+1.1 +0.7 +1.5 +0.5 +1.5

4 514 LEPRI Anna 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.09

1°: 4.85 2°: X 3°: 5.09 4°: X 5°: 5.00 6°: 5.05

+1.8 +1.0 +1.3 +2.3

5 507 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.07

1°: X 2°: 5.07 3°: X 4°: 4.98 5°: X 6°: 4.98

+1.0 +1.0 +1.2

6 517 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.02

1°: 4.95 2°: 5.02 3°: X 4°: 4.84 5°: 4.77 6°: 4.96

+2.5 +0.7 +1.8 +1.1 +0.7

7 538 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.98

1°: X 2°: X 3°: 4.94 4°: 3.80 5°: X 6°: 4.98

+0.9 +0.8 +0.7

8 519 MONTALDO Elisa 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.80

1°: 4.72 2°: 4.74 3°: 4.80 4°: 4.78 5°: 4.55 6°: 4.66

+1.9 +1.5 +1.1 +0.5 +0.8 +1.1

9 534 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.68

1°: X 2°: 4.68 3°: 4.62

+0.8 +2.0

10 518 DELFINO Mariapaola 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.30

1°: 4.17 2°: X 3°: 4.30

+1.5 +0.3

11 530 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 3.93

2°: 3.83 3°: 3.93 4°: 3.85

+0.5 +1.0 +1.5

520 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

80 piani CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 380 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.28

2 2 399 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.81

3 1 394 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.86

4 5 393 BARROERO Benedetta Sofi 2001 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.88

5 4 396 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.15

6 6 392 CANEPA Marta 2001 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.67

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 389 PONSICCHI Giuditta 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.57

2 3 381 ADORNI Caterina 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.62

3 5 384 D'ATTARDI Veronica 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.32

4 1 383 D'ATTARDI Valentina 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.59

5 6 400 SCALIA Francesca 2001 CF SV999 CUS SAVONA 12.37

6 4 398 CAROSI Matilde 2002 CF SV999 CUS SAVONA 12.66

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 387 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.54

2 6 388 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.89

3 5 385 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.24

4 1 390 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.26

5 2 382 CARINI Lucrezia 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.51

6 4 397 GHIORZI Arianna 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.80

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 380 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.28 +1.5 

2 2 389 PONSICCHI Giuditta 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.57 +1.1 

3 3 381 ADORNI Caterina 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.62 +1.1 

4 2 399 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.81 +1.5 

5 1 394 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.86 +1.5 

6 5 393 BARROERO Benedetta Sofi 2001 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.88 +1.5 

7 4 396 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.15 +1.5 

8 5 384 D'ATTARDI Veronica 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.32 +1.1 

9 3 387 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.54 +1.2 

10 1 383 D'ATTARDI Valentina 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.59 +1.1 

11 6 392 CANEPA Marta 2001 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.67 +1.5 

12 6 388 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.89 +1.2 

13 5 385 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.24 +1.2 

14 1 390 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.26 +1.2 

15 6 400 SCALIA Francesca 2001 CF SV999 CUS SAVONA 12.37 +1.1 

16 2 382 CARINI Lucrezia 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.51 +1.2 

17 4 398 CAROSI Matilde 2002 CF SV999 CUS SAVONA 12.66 +1.1 

18 4 397 GHIORZI Arianna 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.80 +1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

600 metri CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:59 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 787 BALDASSARRI Bianca 2001 CF SV999 CUS SAVONA 2:08.28

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

Salto con l'asta/PV CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 CABELLA Simona 2001 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.00

2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX

2 526 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.30

2.00 2.15 2.30 2.45

  XO   O   O   XXX

3 525 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.00

2.00 2.15

  O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

80 piani CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 405 MANINI Federico 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.58

2 5 410 PETRONI Federico 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.01

3 4 413 MILANOLO Andrea 2001 CM SV999 CUS SAVONA 10.02

4 6 408 CAROSIO Sergio 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.08

5 3 411 ROMAGGI Francesco 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.67

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 406 MEDULLA Angelo 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.00

2 4 66 STANTERO Ludovico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.15

3 3 407 PESCI Giordano 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.99

4 2 414 ROVELLA Alessio 2001 CM SV999 CUS SAVONA 11.28

5 6 415 TODOROVOC TORRIELLI Luc 2001 CM SV999 CUS SAVONA 11.65

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 405 MANINI Federico 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.58 +1.7 

2 5 406 MEDULLA Angelo 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.00 +1.4 

3 5 410 PETRONI Federico 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.01 +1.7 

4 4 413 MILANOLO Andrea 2001 CM SV999 CUS SAVONA 10.02 +1.7 

5 6 408 CAROSIO Sergio 2001 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10.08 +1.7 

6 4 66 STANTERO Ludovico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.15 +1.4 

7 3 411 ROMAGGI Francesco 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.67 +1.7 

8 3 407 PESCI Giordano 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.99 +1.4 

9 2 414 ROVELLA Alessio 2001 CM SV999 CUS SAVONA 11.28 +1.4 

10 6 415 TODOROVOC TORRIELLI Luc 2001 CM SV999 CUS SAVONA 11.65 +1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
2° TROFEO ROBERTO BENVENUTI

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

600 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:59 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 790 PETRONI Federico 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:31.47

2 791 ROMAGGI Francesco 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 1:39.17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


